
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
A05 
A06 

89 
A01 
A03 
A02 
B33 
B32 
B35 
B36 
B38 
A04 
B37 
A08 
B34 

Nome 
EDGAR VEIGA   
ANDERSON MARTINS   
ROMES FRANCO   
TIAGO DANIEL   
EBERSON PAULISTA   
REGIS NOGUEIRA   
ALEX CRISTIANO   
GUSTAVO SANTOS   
MAX ROGERIO   
AQUILA FELIPE   
THIAGO RABAIOLI   
THIAGO PONTES   
PEDRO ROQUE   
REMI ANTONIO 
WESLEY MATIAS   

Classe 
Track Day A 
Track Day A 
Track Day A 
Track Day A 
Track Day A 
Track Day A 
Track Day B 
Track Day B 
Track Day B 
Track Day B 
Track Day B 
Track Day A 
Track Day B 
Track Day A 
Track Day B 

Melhor Tempo 

1:37.772 
1:38.023 
1:39.243 
1:40.201 
1:40.761 
1:43.416 
1:45.844 
1:46.243 
1:47.006 
1:47.402 
1:48.254 
1:50.853 
1:51.777 
1:53.691 
1:53.748 

na volta. 
12 

5 
6 
9 
3 
4 
4 
4 

10 
3 
9 

11 
7 
4 

10 

Diff 

0.251 
1.471 
2.429 
2.989 
5.644 
8.072 
8.471 
9.234 
9.630 

10.482 
13.081 
14.005 
15.919 
15.976 

Espaço 

0.251 
1.220 
0.958 
0.560 
2.655 
2.428 
0.399 
0.763 
0.396 
0.852 
2.599 
0.924 
1.914 
0.057 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 30/09/2023 13:49:21 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa GP Goias Motovelocidade 2023 
Track Day 

3º - A e B - Sabado 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 13:23:54 

Autodromo de Goiania  0,000 Km 

30/09/2023 13:45 


